Familien HD 345

Neue Lieblingssendungen entdecken
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v Komfortabler und entspannter TV-Genuss

v Serien, Spielfilme, Sport, Kinderprogramme und
Dokus fiir fesselnde Unterhaltung

15,99 € =

International TV 3#

Uber den Tellerrand schauen
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v 4 Sprachen in einem vielfaltigen und

bunten Programm aus aller Welt

ab 4,99 € =

4 Mindestvertragslaufzeit 12 Monate, Verlangerung um jeweils 12 Monate, 6 Wochen
Kiindigungsfrist.
5 Familien HD ist nur in Verbindung mit Basis HD buchbar.

Sie haben Fragen?
Wir haben Antworten.

SYNVIA ist der Service am Kunden besonders wichtig.

Daher erreichen Sie uns schnell und unkompliziert
unter der SYNVIA Kundenhotline.

Probieren Sie es aus! Wir beraten Sie gern.
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info@synvia.de

08004033333
Mo-Fr:  08.00-20.00 Uhr

aus allen deutschen Netzen kostenfrei

www.synvia.de
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Fernsehen
mit SYNVIA

Genielien Sie Programmvielfalt in
brillanter Bild- und Tonqualitat.

Anderungen/Irrtiimer vorbehalten. Stand 01.2020 - Alle Preise inkl. MwsSt.

Fiir jeden Geschmack das
perfekte Programm - Mit den
TV-Paketen von SYNVIA?!
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v Uber 20 private HD-Sender in brillanter
Bild- und Tonqualitat

v Endlich die Blockbuster auf ProSieben, RTL & Co.
in HD-Qualitat genielRen

v Optimale Nutzung und Ausschopfung der
HD-Kapazitat des HD-Fernsehgerdates

5,99 € =

1 Anzahlund Zusammenstellung der Programme der TV-Pakete kénnen sich im
Vertragszeitraum andern. Empfang der HD-Programme ist nur in Verbindung mit SYNVIA
geeigneten HD Endgeraten maoglich.

2 Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, Verlangerung um jeweils 12 Monate. 6 Wochen
Kiindigungsfrist.

3 Mit Aktivierung des Paketes verlangert sich ggf. die Vertragslaufzeit des zugrunde
liegenden Kabelanschlusses bis zum Ablauf der Mindestvertragslaufzeit des Paketes.
Smartcard wird wahrend der Vertragslaufzeit bereitgestellt. Versandkosten pro Auftrag /
Sendung: 9,99 €, einmaliger Einrichtungspreis: 19,99 €.



lhre Programmiibersicht

Diese Programme sind in Threm SYNVIA-Kabelanschluss bereits enthalten.?

Programm

Top

Das Erste

ZDF

ZDFinfo
ZDFneo

RTL

RTLZWEI

RTL plus

Sat.1

SAT.1 Gold
ProSieben
ProSieben MAXX
ARTE

kabel eins

VOX

VOXup
Infotainment
3sat

ANIXE

ARD alpha
DMAX

Kabel eins Doku
N24 Doku

Nitro

One

phoenix
ServusTV

sixx

TELES

TLC

COMEDY CENTRAL
Welt der Wunder TV
HGTV

Zee.One
Nachrichten
euronews

n-tv
tagesschau24
WELT

Kinder

Disney Channel
KikKA

Nick

RiC

Super RTL
Toggo plus
Lifestyle
Health tv

Frequenz
(MHz)

338
330
330
330
298
298
298
306
306
306
306
346
306
298
674

330
290
354
282
306
290
298
346
346
690
290
282
290
314
690
626
626

674
298
346
306

290
330
314
698
298
298

682

Programm

Sport

Eurosport 1

Sky Sport New

sportl

Musik

Deluxe Music

Deutsches Musik Fernsehen
Folx TV

MTV

MTV+

Regional

BR Fernsehen Nord/Stid
hr-fernsehen

MDR Fernsehen Sachsen/
Sachsen-Anhalt/Thiiringen

NDR Fernsehen Niedersachsen/
Mecklenburg Vorpommern/
Hamburg/Schleswig-Holstein
Radio Bremen

rbb Berlin/Brandenburg

SR Fernsehen

SWR Fernsehen Rheinland-Pfalz
SWR Fernsehen Baden-
Wiirttemberg

WDR Koln

WDR Aachen/Wuppertal/
Bonn/Duisburg

WDR Bielefeld/Dortmund/
Diisseldorf/Essen/Muinster/
Siegen

Shopping

1-2-3tv

Channel 21

Handystar

HSE24

HSE24 Extra

HSE24 Trend

Juwelo

QVC

Quc2

QVC Style

sonnenklarTV
Religion/Spirituelles
Astro TV

Bibel TV

EWTN

KTV

Frequenz
(MHz)

674
626
282

274
682
698
314
314

338
338

322

322

410
322
354
322

338

338

418

410

290
274
290
282
674
282
682
290
706
290
282

282
706
290
682

Programm

Englisch

DW - Deutsche Welle
Sky News International
CNN International
CNBC

CGTN

Bloomberg Television

Programm

National

Das Erste HD
ZDFHD

ZDF Info HD

ZDF Neo HD
ARTE HD
Infotainment
3satHD

ANIXE HD
ARD-alpha HD
One HD

phoenix HD
ServusTV HD
Zee.One HD
Nachrichten
tagesschau24 HD
Shopping
1-2-3.tvHD
Channel 21 HD
Handystar TVHD
HSE24 HD
HSE24 Extra HD
Juwelo HD
QVCHD
QVC2HD

QVC Style HD
sonnenklarTV HD
Kinder

KI.LKAHD

sky

Frequenz
(MHz)

666
418
666
658
266
658

Frequenz
(MHz)

362
394
402
394
362

402
426
370
370
378
642
434

370

442
434
434
426
442
634
426
442
434
634

402

Programm

Spanisch

Canal 24 Horas
TVE Internacional
Franzosisch

TV5 Monde
France 24
Arabisch

Al Jazeera

Programm

International

Al Jazeera English HD
CNBCHD

BBC Word News Europe HD
NHKHD

TRT World HD

Regional

BR Fernsehen Nord/Stid HD
hr-fernsehen HD

MDR Fernsehen Sachsen/
Sachsen-Anhalt/Thiiringen HD

NDR Fernsehen Niedersachsen/
Mecklenburg Vorpommern/
Hamburg/Schleswig-Holstein HD
Radio Bremen HD

rbb Berlin/Brandenburg HD

SR Fernsehen HD

SWR Fernsehen Baden-
Wiirttemberg/Rheinland-Pfalz HD

WDR Bielefeld/Dortmund/
Dusseldorf/Essen/Koln/Miinster/
Siegen HD

WDR Aachen/Bonn/Duisburg/
Wuppertal HD
Religion/Spirituelles

Bibel TVHD

Frequenz
(MHz)

666
666

266
266

666

Frequenz
(MHz)

450
474
450
450
266

378
386

386

378

370

386

370

362

410

418

650

Auf Wunsch Sky-Abo in brillanter HD-Qualitat
direkt beim Anbieter hinzubuchen.

Noch mehr Entertainment?

Programm

Basis HD*

Top

RTLHD

RTL ZWEI HD
SAT.1HD

Pro7 HD
ProSieben MAXX HD
kabel eins HD
VOXHD
Infotainment
DMAX HD

NITRO HD

sixx HD

TELE5 HD

TLCHD

COMEDY CENTRAL HD
Nachrichten
WELT HD

n-tv HD

Kinder

Disney Channel HD
Nick HD
SUPERRTL HD
Sport

SPORT1 HD
Eurosport 1 HD
Musik

DELUXE MUSIC HD
MTVHD

MTV+HD

Familien HD*

Frequenz
(MHz)

fiir 5,99 € mtl.

570
554
570
570
562
546
570

546
570
554
546
546
554

562
570

554
546
554

546
562

554

562
562

fiir 15,99 € mtl.

nur in Kombination mit Basis HD buchbar

Entertainment

13th Street HD

Crime + Investigation HD
E! Entertainment
FOXHD

Heimatkanal
KinoweltTV

ProSieben FUN HD
Romance TV

Silverline TV

SONY AXN HD

SONY CHANNEL HD
SYFY HD

Wissen

Animal Planet HD
Discovery Channel HD
HISTORY

NATIONAL GEOGRAPHIC HD
SPIEGEL TV Wissen HD

602
602
610
610
578
578
578
610
578
610
578
602

586
610
602
602
602

Zubuchbare TV-Pakete

Programm

Reisen

Marco Polo TV
Kinder

ducktv

Fix&Foxi

Nick Jr.

Sport

Auto Motor Sport
Eurosport 2

Fuel TVHD
SPORT1+HD
SPORTDIGITAL FUSSBALL HD
Musik

Gute Laune TV
Mezzo Live HD
MTV LIVE HD
Essen

BonGusto
Wetter
wetter.com TV
Erotik
Penthouse Passion HD
Playboy TV

International TV*
Tiirkisch

ATV Avrupa
CNNTURK

Euro D

Euro Star

Kanal 7 Avrupa
Show Tiirk

TRT Tiirk

TV8 International
Russisch Basis
THT

RTR-Planeta
Russisch Premium
THT

Kinomir

OstWest
TeleBom/TeleDom
Italienisch
Mediaset Italia

Rai 1

Rai3

Polnisch

iTVN

TVP Polonia

Frequenz
(MHz)

578

610
594
602

594
610
594
602
610

610
594
586

578

586

594
594

fiir 8,99 € mtl.
586
586
586
578
586
586
586
586
fiir 7,99 € mtl.
578
578
fiir 13,99 € mtl.
578
594
594
594
fiir 4,99 € mtl.
594
586
586
fiir 6,99 € mtl.
594
586

Beste HD-Qualitat erfordert die
beste Hardware®. Wahlen Sie zu
lhrem TV-Paket aus.

Cl+ Modul

v Empfang atemberaubender Bilder in Full HD

2,99 € m

oder 79 € einmalig

HD Receiver mit Festplattenanschluss

v Empfang atemberaubender Bilder in Full HD

v Funktion zur Aufzeichnung digitaler Programme
auf ein externes USB-Speichermedium’

v Zeitversetztes Fernsehen

v Bis zu drei Programme gleichzeitig aufnehmen
und ein viertes schauen

v Abruf von Mediatheken und HbbTV

4,99 € m

oder 169 € einmalig

6 Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, Verlangerung um jeweils 12 Monate, 6 Wochen
Kiindigungsfrist. Mit Mietbeginn des Endgerates verlangert sich ggf. die Vertragslaufzeit
des zugrunde liegenden Kabelanschlusses bis zum Ablauf der Mindestvertragslaufzeit
des Endgerates. Versandkosten pro Auftrag / Sendung: 9,99 €.

7 Externes USB-Speichermedium bzw. Festplatte ist nicht im Lieferumfang enthalten.



