

**Familien HD<sup>3,4,5</sup>**  
Neue Lieblingssendungen entdecken



- ✓ Komfortabler und entspannter TV-Genuss
- ✓ Serien, Spielfilme, Sport, Kinderprogramme und Dokus für fesselnde Unterhaltung

**15,99 € mtl.**

**International TV<sup>3,4</sup>**  
Über den Tellerrand schauen



- ✓ 4 Sprachen in einem vielfältigen und bunten Programm aus aller Welt

**ab 4,99 € mtl.**

4 Mindestvertragslaufzeit 12 Monate, Verlängerung um jeweils 12 Monate, 6 Wochen Kündigungsfrist.

5 Familien HD ist nur in Verbindung mit Basis HD buchbar.

**Sie haben Fragen?  
Wir haben Antworten.**

SYNVIA ist der Service am Kunden besonders wichtig.  
Daher erreichen Sie uns schnell und unkompliziert unter der SYNVIA Kundenhotline.

**Probieren Sie es aus! Wir beraten Sie gern.**



[info@synvia.de](mailto:info@synvia.de)



**0800 40 33 333**

Mo – Fr: 08.00 – 20.00 Uhr  
aus allen deutschen Netzen kostenfrei



[www.synvia.de](http://www.synvia.de)



**Für jeden Geschmack das perfekte Programm - Mit den TV-Paketen von SYNVIA<sup>1</sup>**

**Basis HD<sup>2,3</sup>**  
Superscharf



- ✓ Über 20 private HD-Sender in brillanter Bild- und Tonqualität
- ✓ Endlich die Blockbuster auf ProSieben, RTL & Co. in HD-Qualität genießen
- ✓ Optimale Nutzung und Ausschöpfung der HD-Kapazität des HD-Fernsehgerätes

**5,99 € mtl.**

# Fernsehen mit SYNVIA

Genießen Sie Programmvielfalt in  
brillanter Bild- und Tonqualität.

1 Anzahl und Zusammenstellung der Programme der TV-Pakete können sich im Vertragszeitraum ändern. Empfang der HD-Programme ist nur in Verbindung mit SYNVIA geeigneten HD Endgeräten möglich.

2 Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, Verlängerung um jeweils 12 Monate. 6 Wochen Kündigungsfrist.

3 Mit Aktivierung des Paketes verlängert sich ggf. die Vertragslaufzeit des zugrunde liegenden Kabelanschlusses bis zum Ablauf der Mindestvertragslaufzeit des Paketes. Smartcard wird während der Vertragslaufzeit bereitgestellt. Versandkosten pro Auftrag / Sendung: 9,99 €, einmaliger Einrichtungspreis: 19,99 €.

## Ihre Programmübersicht

Diese Programme sind in Ihrem SYNVIA-Kabelanschluss bereits enthalten.<sup>3</sup>

### SD-Programme national (frei empfangbar)

Programm	Frequenz (MHz)	Programm	Frequenz (MHz)
<b>Top</b>		<b>Sport</b>	
Das Erste	338	Eurosport 1	674
ZDF	330	Sky Sport New	626
ZDFInfo	330	sport1	282
ZDFneo	330	<b>MUSIK</b>	
RTL	298	Deluxe Music	274
RTLZWEI	298	Deutsches Musik Fernsehen	682
RTL plus	298	Fox TV	698
Sat.1	306	MTV	314
SAT.1 Gold	306	MTV+	314
ProSieben	306	<b>Regional</b>	
ProSieben MAXX	306	BR Fernsehen Nord/Süd	338
ARTE	346	hr-fernsehen	338
kabel eins	306	NDR Fernsehen Sachsen/ Mecklenburg-Vorpommern/ Hamburg/Schleswig-Holstein	322
VOX	298	NDR Fernsehen Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt/Thüringen	322
VOXup	674	NDR Fernsehen Sachsen/ Mecklenburg-Vorpommern/ Hamburg/Schleswig-Holstein	322
<b>Infotainment</b>		<b>National</b>	
3sat	330	Das Erste HD	362
ANIXE	290	ZDF HD	394
ARD alpha	354	ZDF Info HD	402
DMAX	282	ZDF Neo HD	394
Kabel eins Doku	306	ARTE HD	362
N24 Doku	290	<b>International</b>	
N24	290	Al Jazeera English HD	450
Nitro	298	CNBC HD	474
One	346	BBC World News Europe HD	450
phoenix	346	NHK HD	450
ServusTV	690	TRT World HD	266
sixx	290	<b>Infotainment</b>	
TELE 5	282	3sat HD	402
TLC	290	ANIXE HD	426
COMEDY CENTRAL	314	ARD-alpha HD	370
Welt der Wunder TV	690	One HD	370
HDTV	626	phoenix HD	378
Zee.One	626	ServusTV HD	642
<b>Nachrichten</b>		NDR Fernsehen Niedersachsen/ Mecklenburg-Vorpommern/ Hamburg/Schleswig-Holstein	386
euronews	674	Zee.One HD	434
n-tv	298	Radio Bremen HD	370
tagesschau24	346	1-2-3.tv HD	442
WELT	306	SR Fernsehen HD	370
<b>Kinder</b>		SWR Fernsehen Baden- Württemberg/Rheinland-Pfalz HD	362
Disney Channel	290	<b>Shopping</b>	
QVC	290	1-2-3.tv HD	442
HSE24	282	Channel 21 HD	434
HSE24 Extra	674	Handstar TV HD	434
HSE24 Trend	282	HSE24 HD	426
Juwelo	682	HSE24 Extra HD	442
QVC	290	Juwelo HD	634
QVC 2	706	QVC HD	426
QVC Style	290	QVC 2 HD	442
sonnenklar.TV	282	QVC Style HD	434
sonnenklar.TV	282	Kinder	
RIC	698	KI.KA HD	402
Super RTL	298	<b>Religion/Spirituelles</b>	
Toggo plus	298	Astro TV	282
Lifestyle		Bibel TV	706
Health tv	682	EWTN	290
K-TV	682	K-TV	682

### SD-Programme international (frei empfangbar)

Programm	Frequenz (MHz)	Programm	Frequenz (MHz)
<b>Englisch</b>		<b>Spanisch</b>	
DW - Deutsche Welle	666	Canal 24 Horas	666
Sky News International	418	TVE Internacional	666
CNN International	666	<b>Französisch</b>	
CNBC	658	TV5 Monde	266
CGTN	266	France 24	266
Bloomberg Television	658	<b>Arabisch</b>	
		Al Jazeera	666

### HD-Programme national und international (frei empfangbar)

Programm	Frequenz (MHz)	Programm	Frequenz (MHz)
<b>National</b>		<b>International</b>	
Das Erste HD	362	Al Jazeera English HD	450
ZDF HD	394	CNBC HD	474
ZDF Info HD	402	BBC World News Europe HD	450
ZDF Neo HD	394	NHK HD	450
ARTE HD	362	TRT World HD	266
<b>Infotainment</b>		<b>Regional</b>	
3sat HD	402	BR Fernsehen Nord/Süd HD	378
ANIXE HD	426	hr-fernsehen HD	386
ARD-alpha HD	370	MDR Fernsehen Sachsen/ Sachsen-Anhalt/Thüringen HD	386
One HD	370	phoenix HD	378
ServusTV HD	642	NDR Fernsehen Niedersachsen/ Mecklenburg-Vorpommern/ Hamburg/Schleswig-Holstein	378
Zee.One HD	434	Radio Bremen HD	370
<b>Nachrichten</b>		1-2-3.tv HD	442
tagesschau24 HD	370	Channel 21 HD	434
1-2-3.tv HD	442	Handstar TV HD	434
Channel 21 HD	434	HSE24 HD	426
Handstar TV HD	434	HSE24 Extra HD	442
HSE24 HD	426	Juwelo HD	634
HSE24 Extra HD	442	QVC HD	426
Juwelo HD	634	QVC 2 HD	442
QVC HD	426	QVC Style HD	434
QVC 2 HD	442	Kinder	
QVC Style HD	434	KI.KA HD	402
sonnenklar.TV HD	634	<b>Religion/Spirituelles</b>	
		Bibel TV HD	650



Auf Wunsch Sky-Abo in brillanter HD-Qualität direkt beim Anbieter hinzubuchen.

## Noch mehr Entertainment?

### Zubuchbare TV-Pakete

Programm	Frequenz (MHz)	Programm	Frequenz (MHz)
<b>Basis HD<sup>1</sup></b>	für 5,99 € mtl.	<b>Reisen</b>	
<b>Top</b>		Marco Polo TV	578
RTL	570	Kinder	
RTL ZWEI HD	554	ducktv	610
SAT.1 HD	570	Fix&Foxi	594
Pro7 HD	570	Nick Jr.	602
ProSieben MAXX HD	562	<b>Sport</b>	
kabel eins HD	546	Auto Motor Sport	594
VOX HD	570	Eurosport 2	610
<b>Infotainment</b>		Fuel TV HD	594
DMAX HD	546	SPORT1+ HD	602
NITRO HD	570	SPORTDIGITAL FUSSBALL HD	610
sixx HD	554	<b>Musik</b>	
TELE 5 HD	546	Gute Laune TV	610
TLC HD	546	Mezzo Live HD	594
COMEDY CENTRAL HD	554	MTV LIVE HD	586
<b>Nachrichten</b>		<b>Essen</b>	
WELT HD	562	BonGusto	578
n-tv HD	570	<b>Wetter</b>	
<b>Kinder</b>		wetter.com TV	586
Disney Channel HD	554	<b>Erotik</b>	
Nick HD	546	Penthouse Passion HD	594
SUPER RTL HD	554	Playboy TV	594
<b>Sport</b>		<b>International TV<sup>4</sup></b>	
SPORT1 HD	546	ATV Avrupa	586
Eurosport 1 HD	562	CNN TÜRK	586
<b>Familien HD<sup>4</sup></b>	für 15,99 € mtl. nur in Kombination mit Basis HD buchbar	Euro D	586
13th Street HD	602	Euro Star	578
Crime + Investigation HD	602	Kanal 7 Avrupa	586
E! Entertainment	610	Show Türk	586
FOX HD	610	TRT Türk	586
Heimatkanal	578	TV8 International	586
KinoweltTV	578	<b>Russisch Basis</b>	für 7,99 € mtl.
ProSieben FUN HD	578	THT	578
Romance TV	610	RTR-Planeta	578
Silverline TV	578	<b>Russisch Premium</b>	für 13,99 € mtl.
SONY AXN HD	610	FOX HD	578
SONY CHANNEL HD	578	Kinomir	594
SFY HD	602	OstWest	594
<b>Italienisch</b>	für 4,99 € mtl.	Rai 1	586
Animal Planet HD	586	Rai 3	586
Discovery Channel HD	610	iTVN	594
<b>Wissen</b>		TVP Polonia	586
HISTORY	602		
NATIONAL GEOGRAPHIC HD	602		
SPIEGEL TV Wissen HD	602		
<b>Polnisch</b>	für 6,99 € mtl.		

Beste HD-Qualität erfordert die beste Hardware<sup>6</sup>. Wählen Sie zu Ihrem TV-Paket aus.

### CI+ Modul

- ✓ Empfang atemberaubender Bilder in Full HD

**2,99 € mtl.**  
oder 79 € einmalig



### HD Receiver mit Festplattenanschluss

- ✓ Empfang atemberaubender Bilder in Full HD

✓ Funktion zur Aufzeichnung digitaler Programme auf ein externes USB-Speichermedium<sup>7</sup>

- ✓ Zeitversetztes Fernsehen

✓ Bis zu drei Programme gleichzeitig aufnehmen und ein vierter schauen

- ✓ Abruf von Mediatheken und HbbTV

**4,99 € mtl.**  
oder 169 € einmalig



6 Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, Verlängerung um jeweils 12 Monate, 6 Wochen Kündigungsfrist. Mit Mietbeginn des Endgerätes verlängert sich ggf. die Vertragslaufzeit des zugrunde liegenden Kabelanschlusses bis zum Ablauf der Mindestvertragslaufzeit des Endgerätes. Versandkosten pro Auftrag / Sendung: 9,99 €.

7 Externes USB-Speichermedium bzw. Festplatte ist nicht im Lieferumfang enthalten.